
Eesti IT-ettevõte hakkab tegema Euroopa
riigihangete süsteemi kasutajasõbralikumaks 
10 aastat tagasi - 10.02.2016 Autor: AM  

Me kõik oleme kokku puutunud Euroopa Liidu veebidega, mis mõnikord näevad
välja nagu 90ndatest. Ühelt poolt arusaadav - rahvaste paabel Euroopas hindab
igaüks erinevaid asju, raske on kõigi jaoks sobivat keskkonda luua. Kuid on ju
ülemaailmsed teenused, sotsiaalvõrgud, portaalid, mida kasutatakse üle
maailma. Kõik peab ajaga kaasas käima.

Nüüd ongi Eesti suurim kasutajakogemuse disaini ja ärianalüüsi ettevõte Trinidad
Consulting OÜ konsortsiumis arendusfirmaga TripleDev OÜ võitnu üle-Euroopalise
hankeportaali Tenders Electronic Daily ehk TEDi kasutatavuse uuringu hanke ning
on lootust, et see ettevõtetele oluline portaal saab uue hingamise ning lihtsama
kasutajaliidese.

Projekti eesmärgiks on kaardistada hankekeskkonna tänased kasutatavuse
probleemid ning teha ettepanekud edasisteks arendustöödeks. Projekti tellija on
Euroopa Liidu Väljaannete Talitus.

Antud keskkonna näol on tegemist infoportaaliga, kuhu koondatakse Euroopa
suurimate riigihangete teated. Aastane avaldatav riigihangete maht ulatub
miljarditesse eurodesse. Iga päev avaldatakse keskkonnas enam kui 1700
hanketeadet.
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„Kahtlemata on see suurepärane võimalus ning mõjutab kõiki, kes riigihangetega
suuremal või vähemal määral kokku puutuvad. Meie ettevõtte usaldamine nii
kõrgel tasemel tõestab, et Eesti IT-ettevõtted on hinnatud partnerid ka suurtele
Euroopa Liidu asutustele," ütles Trinidad Consultingu tegevjuht Ander Tenno. "Kui
TEDi keskkond muutub paremini hoomatavamaks ja tavakasutajatele
arusaadavamaks, siis suure tõenäosusega näeme tulevastel hangetel ka rohkem
ettevõtteid ja suureneb konkurents.“

Tegemist on rahvusvahelise projektiga, kuhu on kaasatud ka ettevõtte
uuringupartnerid Saksamaalt, Itaaliast ja Hispaaniast.

Tänase plaani kohaselt saab uuringuprojekt valmis suve alguses.
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